
2024 年 11月 11日 

お客さま各位 

 株式会社七十七銀行 

 

東京証券取引所の取引時間延長に伴う申込受付時間変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

東京証券取引所の取引時間延長に伴い、七十七銀行では 2024年11月18日(月)から、

インターネットでの投資信託のお取引の申込受付締切時間を 15時 00分から 15 時 30分

までに変更いたします。 

注１．窓口での申込受付締切時間は変更いたしません。 

注２．一部対象外（15時 00分から変更なし）のファンドがあります。 

詳細は以下一覧をご参照ください。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜受付時間延長をしないファンド一覧＞（15時 00分から変更なし） 
 

ファンドタイプ ファンド名 愛称 

国内債券 

明治安田日本債券オープン（年１回決算型） 
しあわせ宣言 

（年１回決算型） 

明治安田日本債券オープン（毎月決算型） 
しあわせ宣言 

（毎月決算型） 

野村円債投資インデックスファンド 円債こづち 

海外債券 One 円建て債券ファンド２０２１－０３ 円結び２０２１－０３ 

 

以 上 


